Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №_____
пгт. Рыбная Слобода
от ___ августа 2025 года

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2017 №XXV-6

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2017 №XXV-6 (в ред. от 19.02.2018 №XXIX-2, от 31.05.2022 №XXII-6; от 26.09.2023 №XLII-10) (далее – Положение) изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить начальника муниципального казенного учреждения «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» обеспечить проведение государственной регистрации изменений, вносимых в Положение в соответствии с настоящим решением, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №18 по Республике Татарстан в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.
Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан
        Р.Р. Ислямов
Приложение

к решению Совета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от ________ №____
Изменения и дополнения
в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»
Внести в Положение о муниципальном казённом учреждении «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2017 №XXV-6 (в ред. от 19.02.2018 №XXIX-2, от 31.05.2022 №XXII-6; от 26.09.2023 №XLII-10) (далее – Положение) следующие изменения:

пункт 1.9 изложить в новой прилагаемой редакции:
«1.9. Местонахождение (юридический адрес) Отдела: 422650, Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул. З.Шаймарданова, д.58.».